
Р Е Ш Е Н И Е  № / /

Районнего Собрания депутатов Муниципального образования «Новолакский район»

От 6 . <7Я ._______ 2013 года.

Об исполнении бюджета МО «Новолакский район» за 2012 год.

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового управления МО 
«Новолакский район»

Районное Собрание депутатов Муниципального образования 

«Новолакский район»

Р Е Ш А Е Т :

Утвердить прилагаемый отчет по исполнению бюджета МО «Новолакский 
район» за 2012 год.

Председатель районного 

Собрания депутатов У.Джамалдинов.


